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„Szukajcie prawdy jasnego płomienia


 Szukajcie nowych, nieodkrytych dróg!” 


                                             A.  Asnyk 
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                            finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy
                        

                        
                            Grupa taneczna z naszej szkoły uświetniła swoimi występami finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, w tym roku odbywający się na hali MOSiR, gdzie we wspaniałej, radosnej atmosferze dołożyliśmy swoją cegiełkę do tej pięknej akcji.
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                            Ekomisja - zajęcia edukacyjne dla klas szóstych 
                        

                        
                            W środę 10 stycznia 2024 r. Stowarzyszenie Aglomeracja Wrocławska w ramach projektu edukacyjnego „Ekomisja - zajęcia edukacyjne dla dzieci i młodzieży Aglomeracji Wrocławskiej” przeprowadziła w naszej szkole warsztaty dla klas szóstych. Celem tych zajęć było ukształtowanie proekologicznego zachowania we własnym domu oraz w jego otoczeniu, jak również zwrócenie uwagi młodzieży na takie aspekty jak szkodliwość zdrowotna wykorzystywania paliw kopalnych (smog), zmiany klimatyczne i efekt cieplarniany, oszczędność energii oraz jako dodatkowy komponent, właściwa segregacja odpadów. Uczniowie z dużym zainteresowaniem i wyjątkowo aktywnie brali udział w bardzo atrakcyjnej dla nich warsztatowej formie zdobywania wiedzy.
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                                                                Czytaj więcej o: Życzenia świąteczne 
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                            Klasa 4a i 4b w krainie św. Mikołaja
                        

                        
                            Uczniowie klasy 4a i 4b odwiedzili 5 grudnia Chatkę św. Mikołaja i Krainę Elfów koło Ostrzeszowa. Mieli okazję obejrzeć przedstawienie interaktywne i wzięli udział w warsztatach plastycznych. Skosztowali również słodkich przekąsek przygotowanych przez pomocników Mikołaja. Wizyta w Chatce św. Mikołaja wprowadziła czwartoklasistów w świąteczny nastrój.
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                            zDolny Ślązak z języka angielskiego
                        

                        
                            Zuzanna Pajdzik i Maciej Wankiewicz reprezentowali naszą szkołę w etapie powiatowym Konkursu zdolny Ślązak- język angielski. Do finału konkursu dostał się Maciej Wankiewicz. 

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!
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                            zDolny Ślązak
                        

                        
                            Gabriela Pawlak i Michalina Wolarz reprezentowały naszą szkołę w etapie powiatowym Konkursu zdolny Ślązak- język polski. Do finału konkursu dostała się Gabriela Pawlak.

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów !
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                            Kontakt

                            Szkoła Podstawowa nr 1 im. III Tysiąclecia w Sycowie

ul. Matejki 5

56-500 Syców

woj. Dolnośląskie

tel./fax: 62 785 51-58

e-mail: sekretariat@sp1sycow.pl
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